[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

от 23 октября 2013г.
                                                              № 139

поселок Двубратский
Об утверждении схемы теплоснабжения Двубратского сельского поселения

 Усть-Лабинского района
Рассмотрев протокол проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18 октября 2013 года № 1, заключение от 18 октября 2013 № 1учитывая рекомендации организационного комитета по проведению публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, образованного постановлением администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11 сентября 2013 № 117  «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района». В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», статьями 14, 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8, 17 Устава Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, Положением о публичных слушаниях Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить схему теплоснабжения Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (прилагается)
2. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Бахчоян) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Двубратского сельского поселения в сети «Интернет» (www. dvubratskoe-sp.ru).

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главу Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А. Клементьева.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района

А.А. Клементьев
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района Краснодарского края

от ______________ 2013 года № ______
Об утверждении схемы теплоснабжения Двубратского сельского поселения

Усть-Лабинского района
Проект подготовлен и внесен:

Специалист 2 категории

общего отдела                                                                            Г.В. Пономарева
Согласовано:

Начальник общего отдела                                                        М.С. Тарашкевич

Специалист 1 категории

Администрации Двубратского с/п                                          Д.Х. Бахчоян
ЗАЯВКА

к постановлению администрации

 Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района
Наименование вопроса:

Об утверждении схемы теплоснабжения Двубратского сельского поселения

 Усть-Лабинского района
Проект внесен:

Специалист 2 категории

общего отдела                                                                       Г.В. Пономарева
Постановление разослать:

В общий отдел – 2экз.

«___»____________2013 г
_1279111379